

Lista osób zakwalifikowanych do projektu „Prymusi Zawodu Kujaw i Pomorza” w roku szkolnym 2018/2019

Imię	Nazwisko	Nazwa szkoły
Natalia Anna	Adamska	Zespół Szkół nr 2 im. Adama Mickiewicza w Chełmnie
Anna	Aniszewska	Branżowa Szkoła I Stopnia Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Bydgoszczy
Patryk	Antos	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4 w Inowrocławiu
Filip	Baczewski	Zespół Szkół nr 2 im. mjr-a H. Dobrzańskiego "Hubala" w Aleksandrowie Kujawskim
Sandra Żaneta	Banach	Zespół Szkół Licealnych i Technicznych im. Ziemi Tucholskiej w Tucholi
Mikołaj	Banachowski	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4 w Inowrocławiu
Sylvia Magdalena	Banasiak	Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Ziemi Kujawskiej w Przemystce
Anna Dorota	Bandurska	Zespół Szkół Centrum Kształcenia Praktycznego im. Ignacego Łyskowskiego w Grubnie
Katarzyna	Baraniak	Zespół Szkół Chemicznych im. M. Skłodowskiej-Curie we Włocławku
Jakub Tomasz	Baranowski	Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Więcborku
Roksana	Barańska	Zespół Szkół nr 2 im. Adama Mickiewicza w Chełmnie
Adrian	Barański	Zespół Szkół Technicznych we Włocławku
Mikołaj	Barański	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Marii Karłowskiej w Żninie
Aleksandra	Barczyńska	Zespół Szkół nr 1 im. Bartłomieja z Bydgoszczy
Magdalena Wiktoria	Bartylak	Zespół Szkół Chemicznych im. Ignacego Łukasiewicza w Bydgoszczy
Borys	Bąk	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Władysława Łokietka w Lubaszczu
Natalia	Becker	Zespół Szkół Inżynierii Środowiska w Toruniu
Maciej	Becmer	Zespół Szkół Nr 2 w Rypinie im. Unii Europejskiej
Filip	Bednarowicz	Społeczna Branżowa Szkoła I Stopnia im. Adama Mickiewicza w Choceniu
Paulina Magdalena	Belzyt	Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych w Bydgoszczy
Katarzyna	Bethke	Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sępólnie Krajeńskim
Artur Krzysztof	Będziechowski	Zespół Szkół Technicznych im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Grudziądzu
Bartosz	Biały	Zespół Szkół Drzewnych im. Stanisława Staszica w Bydgoszczy
Mateusz	Biały	Toruńskie Technikum Informatyczne
Małgorzata Zofia	Bieda	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4 w Inowrocławiu
Daria	Bielicka	Zespół Szkół Nr 3 im. Bogdana Chełmickiego w Rypinie
Alicja	Biłszewska	Technikum Leśne im. Adama Loreta w Tucholi
Bartłomiej Adam	Błachut	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Marii Karłowskiej w Żninie

Imię	Nazwisko	Nazwa szkoły
Mateusz	Błaszowski	Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Chełmży
Katarzyna	Błażejewska	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Łabiszynie
Grzegorz	Bolechowicz	Zespół Szkół Nr 2 w Rypinie im. Unii Europejskiej
Paulina	Boniecka	Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego i VIII Liceum Ogólnokształcące w Toruniu
Arkadiusz Tomasz	Borowicki	Zespół Szkół Elektronicznych im. Wojska Polskiego w Bydgoszczy
Patrycja Weronika	Bruzdowska	Zespół Szkół Nr 2 w Rypinie im. Unii Europejskiej
Agata Katarzyna	Brzezińska	Szkoły Sokrates Sp. z o.o. w Bydgoszczy
Wiktoria Julia	Brzezińska	Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego i VIII Liceum Ogólnokształcące w Toruniu
Natalia	Brzóska	Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Toruniu
Wiktor	Brzustowski	Zespół Szkół w Strzelnie
Marta Maria	Buda	Zespół Szkół Chemicznych im. Ignacego Łukasiewicza w Bydgoszczy
Konrad	Budzich	Zespół Szkół Budowlanych i Plastycznych im. Mikołaja Kopernika w Grudziądzu
Wojciech Stanisław	Budzyński	Zespół Szkół Chemicznych im. Ignacego Łukasiewicza w Bydgoszczy
Jakub	Burzec	Zespół Szkół w Strzelnie
Aniela Teresa	Bylicka	Branżowa Szkoła I Stopnia START we Włocławku
Kacper	Bylicki	Zespół Szkół Elektrycznych we Włocławku
Monika	Celmer	Zespół Szkół Technicznych im. Ziemi Dobrzyńskiej w Lipnie
Krzysztof	Chabasiński	Zespół Szkół Samochodowych im. Tadeusza Kościuszki we Włocławku
Wiktoria	Chełminiak	Branżowa Szkoła I Stopnia START we Włocławku
Piotr	Chodań	Zespół Szkół Elektronicznych im. Wojska Polskiego w Bydgoszczy
Filip Józef	Chodorowski	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. prof. Emila Chroboczka w Szubinie
Dawid	Chojnacki	Zespół Szkół Inżynierii Środowiska w Toruniu
Paula	Chojnicka	Zespół Szkół Chemicznych im. M. Skłodowskiej-Curie we Włocławku
Dominika	Chrząszcz	Szkoły Sokrates Sp. z o.o. w Toruniu
Natalia	Chrząszcz	Szkoły Sokrates Sp. z o.o. w Toruniu
Adrian Krzysztof	Chwał	Zespół Szkół Mechanicznych, Elektrycznych i Elektronicznych im. prof. Sylwestra Kaliskiego w Toruniu
Mikołaj	Ciaciuch	Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Bydgoszczy
Kamil	Cichorek	Zespół Szkół Nr 2 w Rypinie im. Unii Europejskiej
Radosław Andrzej	Ciernicki	Zespół Szkół Technicznych im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Grudziądzu
Krzysztof	Cieszkowski	Zespół Szkół Samochodowych im. gen. Józefa Bema w Toruniu

Imię	Nazwisko	Nazwa szkoły
Adam	Cieszyński	Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Brodnicy
Monika	Cieślewicz	Zespół Szkół im. Powstańców Wielkopolskich w Bielicach
Kacper	Ciosek	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Marii Karłowskiej w Żninie
Damian	Cisło	Zespół Szkół Mechanicznych, Elektrycznych i Elektronicznych im. prof. Sylwestra Kaliskiego w Toruniu
Patrycja Małgorzata	Cisło	Zespół Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie
Jagoda Anna	Cudak	Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego i VIII Liceum Ogólnokształcące w Toruniu
Paulina	Czajkowska	Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Toruniu
Janusz	Czarnecki	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Nowem
Kacper	Czarnecki	Zespół Szkół nr 2 im. mjr-a H. Dobrzańskiego "Hubala" w Aleksandrowie Kujawskim
Paweł	Czubkowski	Zespół Szkół Ogólnokształcących i Policealnych w Świeciu
Paweł	Ćwiek	Zespół Szkół Technicznych im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Grudziądzu
Eryk Krzysztof	Daniel	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Marii Karłowskiej w Żninie
Konrad	Dąbrowski	Zespół Szkół Elektronicznych im. Wojska Polskiego w Bydgoszczy
Mateusz Franciszek	Dąbrowski	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 5 im. generała Władysława Sikorskiego w Inowrocławiu
Ilona	Dec	Zespół Szkół w Kowalewie Pomorskim
Daniel Szymon	Długosz	Zespół Szkół Technicznych im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Grudziądzu
Natan Dawid	Dobrzeńewski	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Nowem
Cyprian	Dobrzycki	Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Ziemi Kujawskiej w Przemystce
Norbert Maciej	Domański	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Jana Pawła II w Inowrocławiu
Monika	Dorawa	Technikum Leśne im. Adama Loreta w Tucholi
Kamil Jakub	Dorszewski	Zespół Szkół Technicznych im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Grudziądzu
Dawid	Drejarz	Zespół Szkół Licealnych i Technicznych im. Ziemi Tucholskiej w Tucholi
Mikołaj	Drożyński	Zespół Szkół w Mogilnie
Oskar	Drzymalski	Zespół Szkół Nr 2 w Rypinie im. Unii Europejskiej
Julia Anna	Dudalska	Zespół Szkół Technicznych im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Grudziądzu
Paulina	Dulska	Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego i VIII Liceum Ogólnokształcące w Toruniu
Agata Marika	Dworak	Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sępólnie Krajeńskim
Dominika	Dworakowska	Zespół Szkół Inżynierii Środowiska w Toruniu
Patrycja	Dzieżyk	Zespół Szkół Technicznych im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Grudziądzu
Weronika Julia	Ernestowicz	Zespół Szkół Centrum Kształcenia Praktycznego im. Ignacego Łyskowskiego w Grubnie

Imię	Nazwisko	Nazwa szkoły
Katarzyna	Fabiszak	Zespół Szkół Zawodowych im. Gen. Stanisława Maczka w Koronowie
Magdalena	Fackowska	Branżowa Szkoła I Stopnia Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Bydgoszczy
Szymon Patryk	Falkus	Branżowa Szkoła I Stopnia Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Bydgoszczy
Zuzanna Weronika	Falleńczyk	Zespół Szkół Chemicznych im. Ignacego Łukasiewicza w Bydgoszczy
Miłosz	Fijałkowski	Zespół Szkół Nr 2 w Rypinie im. Unii Europejskiej
Jakub	Filipiak	Zespół Szkół im. Powstańców Wielkopolskich w Bielicach
Jakub	Fischer	Zespół Szkół Nr 3 im. Bogdana Chełmickiego w Rypinie
Mikołaj	Fojucik	Zespół Szkół w Mogilnie
Kinga	Foss	Zespół Szkół Nr 2 w Rypinie im. Unii Europejskiej
Sabina Teresa	Fritz	Szkoły Sokrates Sp. z o.o. w Bydgoszczy
Wiktoria	Gańczewska	Zespół Szkół Mechanicznych im. Józefa Piłsudskiego w Radziejowie
Natalia Katarzyna	Garbat	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Świeciu
Bartosz Paweł	Gawrysiak	Zespół Szkół Budowlanych we Włocławku
Martyna	Gerbatowska	Zespół Szkół Licealnych i Agrotechnicznych im. Leona Janty-Pończyńskiego w Tucholi
Patrycja Ewa	Gibas	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Świeciu
Wiktoria Aleksandra	Giemska	Branżowa Szkoła I Stopnia Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Bydgoszczy
Michał Marek	Glaner	Zespół Szkół Licealnych i Agrotechnicznych im. Leona Janty-Pończyńskiego w Tucholi
Oliwia	Głowacka	Branżowa Szkoła I Stopnia START we Włocławku
Klaudia	Gmur	Zespół Szkół im. Powstańców Wielkopolskich w Bielicach
Adam	Gołębiewski	Zespół Szkół im. Powstańców Wielkopolskich w Bielicach
Dominik Franciszek	Gotowski	Branżowa Szkoła I stopnia w Gniewkowie
Sara Weronika	Goździewska	Zespół Szkół Chemicznych im. Ignacego Łukasiewicza w Bydgoszczy
Natalia	Góra	Zespół Szkół Centrum Kształcenia Praktycznego im. Ignacego Łyskowskiego w Grubnie
Natalia Martyna	Górecka	Zespół Szkół Ekonomicznych we Włocławku
Kamil	Górski	Zespół Szkół Nr 2 w Rypinie im. Unii Europejskiej
Angelika	Grabowska	Szkoły Sokrates Sp. z o.o. w Toruniu
Zuzanna	Grabowska	Technikum Leśne im. Adama Loreta w Tucholi
Remigiusz Piotr	Grabowski	Zespół Szkół im. Powstańców Wielkopolskich w Bielicach
Daniel	Gralik	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Marii Karłowskiej w Żninie
Marta Patrycja	Grądzka	Zespół Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie

Imię	Nazwisko	Nazwa szkoły
Maciej	Grochowski	Zespół Szkół Gastronomicznych im. Jarosława Iwaszkiewicza w Bydgoszczy
Szymon Eryk	Grosskreutz	Zespół Szkół Chemicznych im. Ignacego Łukasiewicza w Bydgoszczy
Magdalena Małgorzata	Guss	Branżowa Szkoła I Stopnia Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Grudziądzu
Karolina Ewa	Gutowska	Zespół Szkół Centrum Kształcenia Praktycznego im. Ignacego Łyskowskiego w Grubnie
Radosław	Hałajczak	Zespół Szkół w Mogilnie
Mateusz	Hałas	Branżowa Szkoła I stopnia w Gniewkowie
Mikołaj Mateusz	Hoppe	Zespół Szkół Chemicznych im. Ignacego Łukasiewicza w Bydgoszczy
Jakub	Humański	Zespół Szkół w Mogilnie
Kamil Szymon	Hutek	Szkoły Sokrates Sp. z o.o. w Bydgoszczy
Dariusz	Ilecki	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Jana Pawła II w Inowrocławiu
Wiktoria	Iskra	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Łabiszynie
Jakub	Iwiński	Zespół Szkół Technicznych we Włocławku
Remigiusz Michał	Izbaner	Zespół Szkół Elektronicznych im. Wojska Polskiego w Bydgoszczy
Agata	Jabłońska	Zespół Szkół w Mogilnie
Julia Krystyna	Jabłońska	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Jana Pawła II w Inowrocławiu
Martyna	Jabłońska	Branżowa Szkoła I Stopnia START we Włocławku
Krzysztof	Jabłoński	Zespół Szkół, Centrum Kształcenia Ustawicznego w Gronowie
Damian	Jachimowicz	Zespół Szkół Licealnych i Agrotechnicznych im. Leona Janty-Potczyńskiego w Tucholi
Kacper	Jahn	Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Chełmży
Klaudia	Jakubowska	Branżowa Szkoła I Stopnia Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Grudziądzu
Szymon Krzysztof	Janiak	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Jana Pawła II w Inowrocławiu
Sandra	Janicka	Zespół Szkół Chemicznych im. M. Skłodowskiej-Curie we Włocławku
Adrianna	Jankierska	Technikum Leśne im. Adama Loreta w Tucholi
Monika Katarzyna	Januczek	Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Brodnicy
Nikodem Seweryn	Januszewski	Zespół Szkół Elektronicznych im. Wojska Polskiego w Bydgoszczy
Konrad	Jarmórz	Zespół Szkół Samochodowych im. Tadeusza Kościuszki we Włocławku
Marek	Jarosz	Zespół Szkół Mechanicznych nr 2 im. Tytusa Maksymiliana Hubera w Bydgoszczy
Patryk	Jarzębowski	Zespół Szkół Mechanicznych, Elektrycznych i Elektronicznych im. prof. Sylwestra Kaliskiego w Toruniu
Martyna Julia	Jasiecka	Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego i VIII Liceum Ogólnokształcące w Toruniu
Klaudia	Jasińska	Zespół Szkół nr 2 im. Adama Mickiewicza w Chełmnie

Imię	Nazwisko	Nazwa szkoły
Emilia	Jaskulska	Szkoły Sokrates Sp. z o.o. w Toruniu
Kamil Dorian	Jastrzębski	Zespół Szkół Chemicznych im. Ignacego Łukasiewicza w Bydgoszczy
Dorota	Jaszak	Zespół Szkół Gastronomicznych im. Jarosława Iwaszkiewicza w Bydgoszczy
Mirella	Jaszkowska	Zespół Szkół Spożywczych w Bydgoszczy
Dawid	Jerzakowski	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Marii Karłowskiej w Żninie
Klaudia	Jędrasik	Zespół Szkół nr 2 im. mjr-a H. Dobrzańskiego "Hubala" w Aleksandrowie Kujawskim
Justyna	Joda	Zespół Szkół nr 2 im. mjr-a H. Dobrzańskiego "Hubala" w Aleksandrowie Kujawskim
Arkadiusz	Jóźwiak	Zespół Szkół nr 2 im. mjr-a H. Dobrzańskiego "Hubala" w Aleksandrowie Kujawskim
Kacper	Jóźwiak	Zespół Szkół im. W. Reymonta w Chodczu
Marta	Juraszewska	Zespół Szkół Chemicznych im. Ignacego Łukasiewicza w Bydgoszczy
Kamil Sławomir	Jurek	Zespół Szkół Elektronicznych im. Wojska Polskiego w Bydgoszczy
Sebastian Jan	Jurek	Zespół Szkół Mechanicznych nr 2 im. Tytusa Maksymiliana Hubera w Bydgoszczy
Gracjan	Jurkiewicz	Zespół Szkół Licealnych i Agrotechnicznych im. Leona Janty-Potczyńskiego w Tucholi
Paulina Daria	Kacperska	Zespół Szkół Ekonomicznych we Włocławku
Michał Jan	Kaczmarek	Zespół Szkół Elektrycznych we Włocławku
Magdalena	Kaczyńska	Zespół Szkół Inżynierii Środowiska w Toruniu
Patryk	Kaletta	Zespół Szkół Samochodowych im. gen. Józefa Bema w Toruniu
Damian Dariusz	Kamiński	Zespół Szkół Mechanicznych nr 1 im. Franciszka Siemiradzkiego w Bydgoszczy
Adam	Kapuściński	Zespół Szkół Technicznych im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Grudziądzu
Arkadiusz	Karbowski	Zespół Szkół Samochodowych im. Tadeusza Kościuszki we Włocławku
Oliwia Joanna	Karczewska	Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego i VIII Liceum Ogólnokształcące w Toruniu
Jakub	Karkosik	Zespół Szkół im. Jana Kasprowicza w Izbicy Kujawskiej
Jan Paweł	Karolewski	Zespół Szkół Samochodowych im. gen. Józefa Bema w Toruniu
Kamil	Karpiński	Branżowa Szkoła I Stopnia START we Włocławku
Jakub	Kasprowicz	Zespół Szkół w Mogilnie
Krystian Tomasz	Kaszuba	Zespół Szkół Technicznych im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Grudziądzu
Kinga Magdalena	Kaszyńska	Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Brodnicy
Bartosz Karol	Kazancow	Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Toruniu
Jakub Adrian	Kejza	Zespół Szkół Elektronicznych im. Wojska Polskiego w Bydgoszczy
Agata	Kiełpińska	Szkoły Sokrates Sp. z o.o. w Toruniu

Imię	Nazwisko	Nazwa szkoły
Weronika	Kiełpińska	Zespół Szkół Licealnych i Agrotechnicznych im. Leona Janty-Potczyńskiego w Tucholi
Szymon	Kirchhoff	Zespół Szkół Drzewnych im. Stanisława Staszica w Bydgoszczy
Jakub Jarosław	Kirsz	Zespół Szkół Technicznych im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Grudziądzu
Kacper	Kloska	Zespół Szkół Samochodowych w Bydgoszczy
Jakub	Kobus	Branżowa Szkoła I Stopnia START we Włocławku
Mateusz	Kolano	Zespół Szkół Elektronicznych im. Wojska Polskiego w Bydgoszczy
Martyna	Kołodziej	Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Bydgoszczy
Klaudiusz	Kołtuniuk	Zespół Szkół Elektrycznych we Włocławku
Wiktoria	Komanowska	Zespół Szkół w Mogilnie
Krzysztof Wiktor	Konarski	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Marii Karłowskiej w Żninie
Patryk Dawid	Konopski	Zespół Szkół Technicznych we Włocławku
Angelika	Kopczyńska	Zespół Szkół Spożywczych w Bydgoszczy
Sebastian	Kopczyński	Zespół Szkół Ekonomicznych we Włocławku
Michał Dariusz	Kopliński	Zespół Szkół im. Powstańców Wielkopolskich w Bielicach
Mateusz	Kopydłowski	Zespół Szkół w Mogilnie
Michalina Anna	Kosakowska	Zespół Szkół Chemicznych im. Ignacego Łukasiewicza w Bydgoszczy
Barbara	Kotewicz	Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Brodnicy
Patryk	Kotkiewicz	Zespół Szkół Mechanicznych, Elektrycznych i Elektronicznych im. prof. Sylwestra Kaliskiego w Toruniu
Kamil	Kotlarz	Branżowa Szkoła I Stopnia START we Włocławku
Sebastian	Kotlarz	Branżowa Szkoła I Stopnia START we Włocławku
Zuzanna Magdalena	Kowalska	Zespół Szkół im. Powstańców Wielkopolskich w Bielicach
Bartłomiej	Kozerski	Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Brodnicy
Weronika	Kozłowska	Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego i VIII Liceum Ogólnokształcące w Toruniu
Bartosz Michał	Kozłowski	Zespół Szkół nr 2 im. mjr-a H. Dobrzańskiego "Hubala" w Aleksandrowie Kujawskim
Rafał Dawid	Kozłowski	Zespół Szkół Samochodowych w Bydgoszczy
Justyna	Krajewska	Zespół Szkół nr 2 im. mjr-a H. Dobrzańskiego "Hubala" w Aleksandrowie Kujawskim
Natalia	Krajnik	Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Brodnicy
Zuzanna	Kranc	Zespół Szkół Chemicznych im. Ignacego Łukasiewicza w Bydgoszczy
Damian Kacper	Kreński	Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Brodnicy
Paweł Andrzej	Krieger	Zespół Szkół Elektrycznych we Włocławku

Imię	Nazwisko	Nazwa szkoły
Karina	Kruczkowska	Zespół Szkół Drzewnych im. Stanisława Staszica w Bydgoszczy
Jakub	Krueger	Zespół Szkół Samochodowych im. gen. Józefa Bema w Toruniu
Monika	Kruszkowska	Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Brodnicy
Marta	Krygier	Branżowa Szkoła I Stopnia Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Bydgoszczy
Łukasz Tadeusz	Krzanowski	Szkoły Sokrates Sp. z o.o. w Bydgoszczy
Katarzyna	Krzewińska	Zespół Szkół im. Powstańców Wielkopolskich w Bielicach
Kamil	Krzysztofiak	Branżowa Szkoła I Stopnia Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Bydgoszczy
Michał Tadeusz	Kubiak	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Jana Pawła II w Inowrocławiu
Klaudyna	Kubińska	Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych w Bydgoszczy
Jakub Krzysztof	Kuczkowski	Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Toruniu
Kamil Maciej	Kühn	Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Więcborku
Wanessa Małgorzata	Kujawa	Akademia Szkolnictwa AS w Inowrocławiu
Kamila	Kujawska	Szkoły Sokrates Sp. z o.o. w Bydgoszczy
Dominik Krzysztof	Kula	Zespół Szkół w Kowalewie Pomorskim
Mateusz Jan	Kulesza	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Stanisława Staszica w Nakle nad Notecią
Remigiusz	Kułakowski	Branżowa Szkoła I Stopnia START we Włocławku
Krzysztof Kordian	Kunicki	Zespół Szkół Chemicznych im. Ignacego Łukasiewicza w Bydgoszczy
Tomasz	Kurkowski	Zespół Szkół Drzewnych im. Stanisława Staszica w Bydgoszczy
Damian Piotr	Kuś	Zespół Szkół Mechanicznych, Elektrycznych i Elektronicznych im. prof. Sylwestra Kaliskiego w Toruniu
Joanna	Kwiatkowska	Branżowa Szkoła I Stopnia START we Włocławku
Aleksander	Kwiatkowski	Zespół Szkół Mechanicznych nr 1 im. Franciszka Siemiradzkiego w Bydgoszczy
Dominik	Kwiatkowski	Zespół Szkół nr 2 im. Adama Mickiewicza w Chełmnie
Marceli Jakub	Kwiatkowski	Zespół Szkół im. Powstańców Wielkopolskich w Bielicach
Angelika	Lasek	Szkoły Sokrates Sp. z o.o. w Bydgoszczy
Zuzanna	Latańska	Zespół Szkół Centrum Kształcenia Praktycznego im. Ignacego Łyskowskiego w Grubnie
Patryk Sebastian	Leda	Zespół Szkół Elektronicznych im. Wojska Polskiego w Bydgoszczy
Tomasz Jan	Legutko	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Świeciu
Emilia	Lepak	Zespół Szkół Chemicznych im. Ignacego Łukasiewicza w Bydgoszczy
Bartosz	Leśniewski	Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Brodnicy
Szymon Jan	Lipiński	Zespół Szkół Mechanicznych nr 1 im. Franciszka Siemiradzkiego w Bydgoszczy

Imię	Nazwisko	Nazwa szkoły
Tomasz	Lipowiec	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Świeciu
Patrycja Magdalena	Lisiecka	Zespół Szkół Chemicznych im. M. Skłodowskiej-Curie we Włocławku
Weronika	Lorbiecka	Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych w Bydgoszczy
Wiktoria	Lorbiecka	Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych w Bydgoszczy
Dominika	Losik	Branżowa Szkoła I Stopnia Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Grudziądzu
Daniel Filip	Lubiński	Zespół Szkół im. Jana Kasprowicza w Izbicy Kujawskiej
Łukasz	Łakomic	Zespół Szkół w Kowalewie Pomorskim
Piotr Paweł	Łakomy	Zespół Szkół Technicznych im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Grudziądzu
Paweł Józef	Łączkowski	Zespół Szkół Samochodowych im. Tadeusza Kościuszki we Włocławku
Adam	Łepak	Zespół Szkół Technicznych im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Grudziądzu
Natalia Magdalena	Łeppik	Szkoły Sokrates Sp. z o.o. w Bydgoszczy
Kamil	Łukasik	Branżowa Szkoła I stopnia w Gniewkowie
Weronika	Łukaszewska	Zespół Szkół Nr 3 im. M. Grzegorzewskiej we Włocławku
Marek	Łyko	Zespół Szkół w Mogilnie
Katarzyna	Machalewska	Zespół Szkół Technicznych w Toruniu
Kinga Anita	Majchrzak	Zespół Szkół Akademickich im. Obrońców Wisły 1920 roku we Włocławku
Kinga Katarzyna	Majewska	Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Toruniu
Weronika Monika	Makowska	Zespół Szkół Technicznych im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Grudziądzu
Jakub	Malicki	Zespół Szkół nr 2 im. mjr-a H. Dobrzańskiego "Hubala" w Aleksandrowie Kujawskim
Michał	Malicki	Zespół Szkół im. Powstańców Wielkopolskich w Bielicach
Zuzanna	Marchlewicz	Zespół Szkół im. Powstańców Wielkopolskich w Bielicach
Piotr	Marciniak	Zespół Szkół Elektrycznych we Włocławku
Marta Natalia	Marcinkowska	Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Toruniu
Dominik	Markowski	Zespół Szkół Nr 2 w Rypinie im. Unii Europejskiej
Maksymilian Krzysztof	Marzec	Zespół Szkół Technicznych im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Grudziądzu
Oskar	Matusiak	Zespół Szkół Chemicznych im. M. Skłodowskiej-Curie we Włocławku
Michał Karol	Matwij	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Świeciu
Oliwia Weronika	Mądraszewska	Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego i VIII Liceum Ogólnokształcące w Toruniu
Paweł	Meller	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. prof. Emila Chroboczka w Szubinie
Dawid	Michalski	Zespół Szkół Drzewnych im. Stanisława Staszica w Bydgoszczy

Imię	Nazwisko	Nazwa szkoły
Michał	Michalski	Zespół Szkół im. W. Reymonta w Chodczu
Michalina Zuzanna	Michałek	Szkoły Sokrates Sp. z o.o. w Bydgoszczy
Antonina Maria	Mieloch	Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Chełmży
Jagoda	Mierzejewska	Branżowa Szkoła I stopnia w Gniewkowie
Daniel Grzegorz	Mikulski	Zespół Szkół w Mogilnie
Damian Robert	Milkowski	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Świeciu
Faustyna	Minikowska	Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego i VIII Liceum Ogólnokształcące w Toruniu
Anna	Miszewska	Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych w Bydgoszczy
Dominika Barbara	Modrakowska	Zespół Szkół Chemicznych im. Ignacego Łukasiewicza w Bydgoszczy
Monika Zofia	Modrzyńska	Zespół Szkół Chemicznych im. Ignacego Łukasiewicza w Bydgoszczy
Joanna	Molenda	Zespół Szkół Inżynierii Środowiska w Toruniu
Mateusz	Mońko	Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych w Bydgoszczy
Mariusz Stanisław	Mosiński	Zespół Szkół Agro-Ekonomicznych im. Bronisława Zamojdzina w Karolewie
Mateusz	Muzolf	Technikum Leśne im. Adama Loreta w Tucholi
Karolina	Myk	Zespół Szkół w Kowalewie Pomorskim
Damian	Myśliński	Zespół Szkół Licealnych i Technicznych im. Ziemi Tucholskiej w Tucholi
Łukasz	Nagorzycki	Zespół Szkół Technicznych im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Grudziądzu
Karolina	Napierała	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Marii Karłowskiej w Żninie
Julia	Nawrocka	Zespół Szkół im. Powstańców Wielkopolskich w Bielicach
Paweł	Nawrot	Zespół Szkół w Mogilnie
Wojciech	Nawrot	Zespół Szkół w Mogilnie
Mateusz	Necikowski	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Marii Karłowskiej w Żninie
Natalia	Niedźwiecka	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4 w Inowrocławiu
Bartosz	Niewiadomski	Branżowa Szkoła I Stopnia Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Bydgoszczy
Oliwia	Nitkowska	Branżowa Szkoła I Stopnia START we Włocławku
Piotr	Noetzelmann	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Świeciu
Mateusz	Nowacki	Zespół Szkół Drzewnych im. Stanisława Staszica w Bydgoszczy
Julia	Nowak	Zespół Szkół im. Powstańców Wielkopolskich w Bielicach
Monika Marta	Nowak	Zespół Szkół Samochodowych w Bydgoszczy
Remigiusz	Nowak	Branżowa Szkoła I Stopnia Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Bydgoszczy

Imię	Nazwisko	Nazwa szkoły
Dominik Patryk	Nowakowski	Zespół Szkół Technicznych im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Grudziądzu
Radomir	Nowakowski	Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych Nr 13 w Toruniu
Robert Piotr	Nowakowski	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Marii Karłowskiej w Żninie
Paulina	Nowatkowska	Zespół Szkół Nr 3 im. Bogdana Chełmickiego w Rypinie
Julia	Nowicka	Zespół Szkół Ekonomiczno-Handlowych im. Komisji Edukacji Narodowej w Żninie
Weronika	Nowicka	Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych w Bydgoszczy
Maciej	Nowicki	Branżowa Szkoła I Stopnia START we Włocławku
Patryk	Nowiński	Zespół Szkół Inżynierii Środowiska w Toruniu
Łukasz	Nyklewicz	Zespół Szkół Budowlanych we Włocławku
Jakub	Oliwkowski	Zespół Szkół im. Powstańców Wielkopolskich w Bielicach
Klaudia	Olkiewicz	Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Toruniu
Milena Anna	Olkiewicz	Szkoły Sokrates Sp. z o.o. w Toruniu
Robert	Osiński	Branżowa Szkoła I Stopnia START we Włocławku
Emilia Katarzyna	Ostrowska	Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego i VIII Liceum Ogólnokształcące w Toruniu
Monika	Ostrowska	Zespół Szkół w Kowalewie Pomorskim
Damian	Ostrowski	Zespół Szkół Centrum Kształcenia Praktycznego im. Ignacego Łyskowskiego w Grubnie
Bartosz Marcin	Owczarek	Zespół Szkół Mechanicznych nr 1 im. Franciszka Siemiradzkiego w Bydgoszczy
Karolina	Owczarzak	Zespół Szkół Gastronomicznych im. Jarosława Iwaszkiewicza w Bydgoszczy
Patrycja	Paczkowska	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4 w Inowrocławiu
Hubert	Paczkowski	Zespół Szkół nr 2 im. mjr-a H. Dobrzańskiego "Hubala" w Aleksandrowie Kujawskim
Aleksandra	Palińska	Zespół Szkół Nr 2 w Rypinie im. Unii Europejskiej
Mateusz Bartosz	Paluch	Zespół Szkół Technicznych im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Grudziądzu
Norbert Mieczysław	Pamfil	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4 w Inowrocławiu
Marcel	Paradowski	Branżowa Szkoła I stopnia w Gniewkowie
Damian	Pasternak	Zespół Szkół Budowlanych we Włocławku
Dżesika Edyta	Pastuszek	Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Brodnicy
Marcelina	Paszkiwicz	Branżowa Szkoła I Stopnia Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Bydgoszczy
Kamil	Paško	Zespół Szkół Nr 3 im. M. Grzegorzewskiej we Włocławku
Adam Krzysztof	Pawłowski	Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego i VIII Liceum Ogólnokształcące w Toruniu
Agata Teresa	Pazderska	Zespół Szkół w Mogilnie

Imię	Nazwisko	Nazwa szkoły
Karolina Magdalena	Pchełka	Szkoły Sokrates Sp. z o.o. w Toruniu
Marcin	Pieńczyński	Zespół Szkół Centrum Kształcenia Praktycznego im. Ignacego Łyskowskiego w Grubnie
Anita Monika	Pietrzak	Zespół Szkół nr 2 im. mjr-a H. Dobrzańskiego "Hubala" w Aleksandrowie Kujawskim
Klaudia Anna	Pietrzak	Zespół Szkół im. W. Reymonta w Chodczu
Adam	Pietrzko	Społeczna Branżowa Szkoła I Stopnia im. Adama Mickiewicza w Choceniu
Natalia	Pietrzyk	Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Toruniu
Mateusz Jakub	Pijanowski	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Jana Pawła II w Inowrocławiu
Jowita	Pilakowska	Zespół Szkół Mechanicznych nr 2 im. Tytusa Maksymiliana Hubera w Bydgoszczy
Barbara	Pilarska	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Władysława Łokietka w Lubaszczu
Przemysław	Piłarski	Zespół Szkół Mechanicznych nr 2 im. Tytusa Maksymiliana Hubera w Bydgoszczy
Natalia Agata	Pilch	Zespół Szkół Chemicznych im. Ignacego Łukasiewicza w Bydgoszczy
Maciej	Piotrowski	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Świeciu
Aleksandra Weronika	Piwek	Zespół Szkół w Mogilnie
Patryk	Pliszczyński	Zespół Szkół nr 2 im. Adama Mickiewicza w Chełmnie
Agnieszka	Pluskota	Zespół Szkół Mechanicznych im. Józefa Piłsudskiego w Radziejowie
Karolina Marta	Płotnicka	Zespół Szkół Chemicznych im. Ignacego Łukasiewicza w Bydgoszczy
Agnieszka	Podolska	Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Brodnicy
Aleksandra	Pokora	Zespół Szkół w Kowalewie Pomorskim
Józefina Edyta	Polak	Zespół Szkół Inżynierii Środowiska w Toruniu
Jakub	Polański	Zespół Szkół Samochodowych im. gen. Józefa Bema w Toruniu
Agata	Prusińska	Zespół Szkół w Kowalewie Pomorskim
Filip Jan	Przeor-Bąk	Szkoły Sokrates Sp. z o.o. w Bydgoszczy
Paulina Anna	Przewiedzikowska	Zespół Szkół im. Powstańców Wielkopolskich w Bielicach
Julia Weronika	Przybylska	Zespół Szkół Ekonomiczno-Handlowych im. Komisji Edukacji Narodowej w Żninie
Mateusz	Przybysz	Zespół Szkół Samochodowych im. gen. Józefa Bema w Toruniu
Agata	Puzio	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Łabiszynie
Emilia Karolina	Raczkowska	Zespół Szkół Chemicznych im. M. Skłodowskiej-Curie we Włocławku
Katarzyna	Raczycka	Zespół Szkół nr 1 im. Bartłomieja z Bydgoszczy
Karolina Maria	Radtke	Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sępólnie Krajeńskim
Adam	Rakusiewicz	Zespół Szkół Elektrycznych we Włocławku

Imię	Nazwisko	Nazwa szkoły
Natalia Karolina	Raniszewska	Zespół Szkół nr 2 im. Adama Mickiewicza w Chełmnie
Dominika Ewa	Robaczewska	Zespół Szkół Licealnych i Agrotechnicznych im. Leona Janty-Potczyńskiego w Tucholi
Kamil Dominik	Robaczewski	Zespół Szkół Technicznych im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Grudziądzu
Aleksandra Henryka	Rogacewicz	Zespół Szkół Handlowych im. Marii Dąbrowskiej w Bydgoszczy
Marta Kamila	Rogiewicz	Zespół Szkół nr 2 im. mjr-a H. Dobrzańskiego "Hubala" w Aleksandrowie Kujawskim
Kamil	Rogosiński	Zespół Szkół Nr 2 w Rypinie im. Unii Europejskiej
Jakub	Rojek	Zespół Szkół w Mogilnie
Kamil Dawid	Rojek	Zespół Szkół im. Powstańców Wielkopolskich w Bielicach
Sebastian	Rokita	Zespół Szkół Agro-Ekonomicznych im. Bronisława Zamojdzina w Karolewie
Kamil	Roszak	Zespół Szkół im. Powstańców Wielkopolskich w Bielicach
Wiktor Andrzej	Roznoch	Prywatne Szkoły Dienne (dla młodzieży) "Przyszłość" w Bydgoszczy
Weronika Anna	Różyńska	Zespół Szkół nr 2 im. Adama Mickiewicza w Chełmnie
Paweł Andrzej	Rułka	Zespół Szkół Technicznych im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Grudziądzu
Roksana	Rutecka	Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego i VIII Liceum Ogólnokształcące w Toruniu
Aleksandra	Rutkowska	Zespół Szkół Nr 3 im. Bogdana Chełmickiego w Rypinie
Dominika	Rutkowska	Zespół Szkół Ekonomicznych we Włocławku
Joanna Weronika	Rutkowska	Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Ziemi Kujawskiej w Przemystce
Kacper Łukasz	Rychtowski	Zespół Szkół w Mogilnie
Klaudia Katarzyna	Rytlewska	Zespół Szkół Licealnych i Agrotechnicznych im. Leona Janty-Potczyńskiego w Tucholi
Dominika	Rzepecka	Zespół Szkół nr 2 im. mjr-a H. Dobrzańskiego "Hubala" w Aleksandrowie Kujawskim
Angelika	Sadowska	Zespół Szkół Ekonomicznych we Włocławku
Eugeniusz	Sak	Zespół Szkół Samochodowych w Bydgoszczy
Szymon	Saletnik	Zespół Szkół Mechanicznych, Elektrycznych i Elektronicznych im. prof. Sylwestra Kaliskiego w Toruniu
Martyna Stanisława	Sankiewicz	Zespół Szkół Centrum Kształcenia Praktycznego im. Ignacego Łyskowskiego w Grubnie
Angelika	Sączawa	Zespół Szkół Centrum Kształcenia Praktycznego im. Ignacego Łyskowskiego w Grubnie
Michał Piotr	Sercow	Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Bydgoszczy
Jarosław	Serwaczak	Zespół Szkół Nr 2 w Rypinie im. Unii Europejskiej
Szymon	Siedlecki	Zespół Szkół Ekonomicznych we Włocławku
Marta	Sieradzka	Branżowa Szkoła I stopnia w Gniewkowie
Dominika	Sikorska	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Kazimierza Wielkiego w Kruszwicy

Imię	Nazwisko	Nazwa szkoły
Oliwia Maria	Siołkowska	Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego i VIII Liceum Ogólnokształcące w Toruniu
Justyna	Siuda	Branżowa Szkoła I Stopnia Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Bydgoszczy
Maciej Paweł	Skibowski	Zespół Szkół Technicznych im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Grudziądzu
Jagoda Weronika	Skonieczna	Branżowa Szkoła I stopnia w Gniewkowie
Paulina Barbara	Skotarek	Zespół Szkół nr 1 im. Bartłomieja z Bydgoszczy
Angelika	Skowrońska	Zespół Szkół Chemicznych im. M. Skłodowskiej-Curie we Włocławku
Kazimierz	Skowroński	Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Bydgoszczy
Paweł Henryk	Skrzeszewski	Zespół Szkół Centrum Kształcenia Praktycznego im. Ignacego Łyskowskiego w Grubnie
Ewa	Słomczewska	Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Brodnicy
Kamil Mateusz	Słomski	Zespół Szkół Mechanicznych, Elektrycznych i Elektronicznych im. prof. Sylwestra Kaliskiego w Toruniu
Klaudia Weronika	Słowińska	Zespół Szkół im. Powstańców Wielkopolskich w Bielicach
Artur	Smarz	Zespół Szkół Drzewnych im. Stanisława Staszica w Bydgoszczy
Szymon	Smolik	Zespół Szkół Mechanicznych, Elektrycznych i Elektronicznych im. prof. Sylwestra Kaliskiego w Toruniu
Adam Franciszek	Stacherski	Zespół Szkół Elektronicznych im. Wojska Polskiego w Bydgoszczy
Paulina	Stanisławska	Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Toruniu
Krzysztof Piotr	Staszewski	Zespół Szkół Nr 12 im. Jana III Sobieskiego w Bydgoszczy
Weronika	Stawska	Zespół Szkół im. Powstańców Wielkopolskich w Bielicach
Aleksandra	Stopel	Zespół Szkół Technicznych im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Grudziądzu
Tomasz Paweł	Straub	Zespół Szkół Ekonomiczno-Handlowych im. Komisji Edukacji Narodowej w Żninie
Natalia	Stróżyk	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Jana Pawła II w Inowrocławiu
Łukasz	Stryjewski	Zespół Szkół Technicznych im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Grudziądzu
Kinga	Strzelecka	Zespół Szkół Inżynierii Środowiska w Toruniu
Miłosz	Strzelecki	Zespół Szkół im. Jana Kasprowicza w Izbicy Kujawskiej
Mateusz Dawid	Strzeżyński	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Marii Karłowskiej w Żninie
Maciej Filip	Studziński	Branżowa Szkoła I Stopnia Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Bydgoszczy
Przemysław	Suski	Zespół Szkół Elektrycznych we Włocławku
Magdalena	Szarszewska	Zespół Szkół Nr 3 im. Bogdana Chełmickiego w Rypinie
Szymon	Szatkowski	Zespół Szkół Chemicznych im. M. Skłodowskiej-Curie we Włocławku
Damian Kajetan	Szczeciński	Zespół Szkół Technicznych im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Grudziądzu
Natalia	Szczepanowska	Zespół Szkół Elektrycznych we Włocławku

Imię	Nazwisko	Nazwa szkoły
Natalia	Szczesna	Zespół Szkół Nr 3 im. M. Grzegorzewskiej we Włocławku
Monika	Szefler	Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Brodnicy
Patrycja Wioletta	Szelągowska	Branżowa Szkoła I Stopnia Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Bydgoszczy
Katarzyna	Szkołuda	Branżowa Szkoła I Stopnia START we Włocławku
Paulina Natalia	Szostek	Zespół Szkół Elektrycznych we Włocławku
Przemysław Piotr	Sztandarski	Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych Nr 13 w Toruniu
Sebastian	Sztankiewicz	Zespół Szkół Mechanicznych, Elektrycznych i Elektronicznych im. prof. Sylwestra Kaliskiego w Toruniu
Natalia Magdalena	Szubert	Zespół Szkół im. Powstańców Wielkopolskich w Bielicach
Kacper	Szulc	Zespół Szkół Ekonomicznych we Włocławku
Łukasz Adrian	Szulc	Zespół Szkół Licealnych i Technicznych im. Ziemi Tucholskiej w Tucholi
Eliza Bożena	Szydłowska	Zespół Szkół Akademickich im. Obrońców Wisły 1920 roku we Włocławku
Ewa	Szydłowska	Zespół Szkół Centrum Kształcenia Praktycznego im. Ignacego Łyskowskiego w Grubnie
Wiktoria	Szydłowska	Zespół Szkół nr 2 im. Adama Mickiewicza w Chełmnie
Sebastian	Szydłowski	Zespół Szkół nr 2 im. Adama Mickiewicza w Chełmnie
Krystian	Szylka	Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Więcborku
Tomasz Józef	Szyplewski	Zespół Szkół Technicznych im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Grudziądzu
Aleksandra	Śliwińska	Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Toruniu
Olga Joanna	Śmiglewska	Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Chełmży
Kevin	Śrubkowski	Branżowa Szkoła I Stopnia Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Grudziądzu
Emilia	Świtaj	Zespół Szkół nr 1 im. Bartłomieja z Bydgoszczy
Natalia	Świtaj	Zespół Szkół nr 1 im. Bartłomieja z Bydgoszczy
Patryk Krystian	Tajs	Zespół Szkół nr 2 im. Adama Mickiewicza w Chełmnie
Jacek	Talar	Zespół Szkół nr 3 im. Bogdana Chełmickiego w Rypinie
Daryna	Tantsiura	Zespół Szkół w Mogilnie
Justyna	Targowska	Zespół Szkół Nr 2 w Golubiu-Dobrzyniu
Natalia	Teśka	Zespół Szkół Nr 3 im. M. Grzegorzewskiej we Włocławku
Kacper	Tetrzyński	Zespół Szkół Chemicznych im. Ignacego Łukasiewicza w Bydgoszczy
Martyna Daria	Tomczak	Zespół Szkół Technicznych im. Ziemi Dobrzyńskiej w Lipnie
Marcin	Truszczyński	Zespół Szkół Technicznych im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Grudziądzu
Miłosz	Trymers	Zespół Szkół Nr 3 im. Bogdana Chełmickiego w Rypinie

Imię	Nazwisko	Nazwa szkoły
Julia	Trzcńska	Zespół Szkół nr 2 im. Adama Mickiewicza w Chełmnie
Leszek	Trzpil	Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Chełmży
Adam	Tylkowski	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Jana Pawła II w Inowrocławiu
Igor	Wach	Zespół Szkół Technicznych im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Grudziądzu
Wiktoria Weronika	Walasik	Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Ziemi Kujawskiej w Przemystce
Marek Arkadiusz	Warchulski	Zespół Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie
Cezary	Watkowski	Zespół Szkół Nr 2 w Rypinie im. Unii Europejskiej
Łukasz Remigiusz	Wawrowski	Zespół Szkół Agro-Ekonomicznych im. Bronisława Zamojdzina w Karolewie
Alicja	Wawrzak	Technikum Leśne im. Adama Loreta w Tucholi
Filip Wiktor	Wawrzonkoski	Zespół Szkół Technicznych we Włocławku
Kinga	Wawrzyniak	Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Ziemi Kujawskiej w Przemystce
Sara Barbara	Wawrzyniak	Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Toruniu
Aleksander Łukasz	Wieczarek	Zespół Szkół Mechanicznych, Elektrycznych i Elektronicznych im. prof. Sylwestra Kaliskiego w Toruniu
Patrycja Martyna	Wieczyńska	Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Brodnicy
Paulina	Wierzbowska	Szkoły Sokrates Sp. z o.o. w Bydgoszczy
Daniel	Więckowski	Branżowa Szkoła I Stopnia Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Bydgoszczy
Karolina	Wiśniewska	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4 w Inowrocławiu
Nicole Rokšana	Wiśniewska	Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Toruniu
Oliwia	Wiśniewska	Zespół Szkół Centrum Kształcenia Praktycznego im. Ignacego Łyskowskiego w Grubnie
Weronika	Wiśniewska	Zespół Szkół w Mogilnie
Dariusz	Wiśniewski	Zespół Szkół w Mogilnie
Rafał Jerzy	Wiśniewski	Zespół Szkół Mechanicznych, Elektrycznych i Elektronicznych im. prof. Sylwestra Kaliskiego w Toruniu
Klaudia	Wojenkowska	Branżowa Szkoła I Stopnia Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Grudziądzu
Przemysław	Wojtal	Zespół Szkół w Mogilnie
Mateusz	Wolańczyk	Zespół Szkół Licealnych i Technicznych im. Ziemi Tucholskiej w Tucholi
Kamil Karol	Wolny	Zespół Szkół Drzewnych im. Stanisława Staszica w Bydgoszczy
Oliwia	Wolska	Branżowa Szkoła I Stopnia START we Włocławku
Bartłomiej	Wolszleger	Zespół Szkół Licealnych i Technicznych im. Ziemi Tucholskiej w Tucholi
Dawid Mirosław	Wopp	Szkoły Sokrates Sp. z o.o. w Toruniu
Dominika Agata	Woźna	Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Wincentego Witosa w Samostrzelu

Imię	Nazwisko	Nazwa szkoły
Dawid	Woźniak	Zespół Szkół w Lubrańcu
Kinga Magda	Zabłocka	Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego i VIII Liceum Ogólnokształcące w Toruniu
Krzysztof Jacek	Zaborowski	Zespół Szkół Chemicznych im. Ignacego Łukasiewicza w Bydgoszczy
Weronika	Zajęc	Zespół Szkół Elektrycznych we Włocławku
Sandra	Zajączkowska	Zespół Szkół Nr 3 im. M. Grzegorzewskiej we Włocławku
Mateusz	Zapalski	Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Więcborku
Kinga Patrycja	Zapałowska	Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego i VIII Liceum Ogólnokształcące w Toruniu
Daria	Zawadzka	Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego i VIII Liceum Ogólnokształcące w Toruniu
Kamil	Zawicki	Zespół Szkół Technicznych we Włocławku
Marcel	Zgrzywa	Zespół Szkół Drzewnych im. Stanisława Staszica w Bydgoszczy
Weronika	Ziemba	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 5 im. generała Władysława Sikorskiego w Inowrocławiu
Mateusz	Ziemiewicz	Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Toruniu
Patrycja	Zięba	Zespół Szkół nr 2 im. Adama Mickiewicza w Chełmnie
Ewa Anna	Ziętkowska	Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. J. Korczaka w Toruniu
Bartłomiej	Ziółkowski	Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego i VIII Liceum Ogólnokształcące w Toruniu
Dawid	Ziółkowski	Zespół Szkół Technicznych im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich w Grudziądzu
Krzystian Oskar	Zubaniak	Zespół Szkół Mechanicznych nr 2 im. Tytusa Maksymiliana Hubera w Bydgoszczy
Zuzanna	Żebrowska	Zespół Szkół Inżynierii Środowiska w Toruniu
Konrad	Żelazowski	Zespół Szkół w Strzelnie
Dawid	Żuchowski	Zespół Szkół Nr 2 w Rypinie im. Unii Europejskiej
Adrianna	Żurawska	Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. J. Korczaka w Toruniu
Artur	Żurawski	Zespół Szkół w Kowalewie Pomorskim